

EMPRESA PROPONENTE: ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
C.N.P.J./MF: 85.477.586/0001-32 INSC. ESTADUAL:422.104.16-02
ENDEREÇO: RUA SANTA CATARINA,850 -CENTRO FONE:(45)3224-8308
CIDADE: CASCAVEL - ESTADO:PARANÁ E-mail: vendasprolife@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: KAMYLLA GENTILA TOMAZELLI
Banco: Brasil AGENCIA Nº : 4693-0 C/C N:39418-1

A
Prefeitura municipal de Nova Esperança do Sudoeste - PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2024

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: Em 25 de março de 2024, às 09h00min
LOCAL: Compras.gov.br (www.compras.gov.br).

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	Marca
9	Clonidina 0,1mg Comprimido	UNID	1000	R\$ 0.6620	R\$ 662.00	BOEHRINGER
12	Cloridrato de Bupivacaína 0,5% + Glicose 4ml injetável	AMP	20	R\$ 4.69	R\$ 93.80	HIPOLABOR
14	Cloridrato de petidina 50 mg/ml solução injetável	AMP	50	R\$ 6.3170	R\$ 315.85	CRISTÁLIA
22	Fenobarbital sódico 100mg/ml injetável	AMP	150	R\$ 2.9552	R\$ 443.28	CRISTÁLIA
32	Metoprolol (tartarato) 100mg comprimido	UNID	200	R\$ 0.7610	R\$ 152.20	BIOLAB
42	Rocurônio brometo, 10 mg/ml, solução injetável, ampola 5ml	AMP	20	R\$ 24.1570	R\$ 483.14	UNIÃO QUÍMICA
54	Álcool Iodado (iodo 0,1%, álcool etílico 50% (v/v)) 1 Litro	LT	5	R\$ 24.14	R\$ 120.70	VIC PHARMA
59	Borrifador/pulverizador de 500ml, com gatilho confeccionado em plástico resistente, transparente.	UNID	20	R\$ 3.92	R\$ 78.40	NOBRE
62	Desincrustante para material cirúrgico, solução acida a base de ácido fosfórico para a remoção de manchas e oxidações de instrumentos. Embalagem de 1lt	LT	3	R\$ 82.25	R\$ 246.75	VIC PHARMA
63	Equipo 2 vias Neonatal, dispositivo multiplicador de acesso venoso, luer fêmeas de 2 vias, com clamp de fechamento rápido nas vias, extensão dupla em PVC flexível, atóxico e transparente, descartável e de uso único. Pacote com 20 unidades	PC	1	R\$ 57.60	R\$ 57.60	EMBRAMED

70	Imobilizador de cabeça com velcro infantil	UNID	1	R\$ 96.00	R\$ 96.00	RESGATE SP
86	Tala de papelão para resgate no tamanho: 40 x 20 cm (P).	UNID	20	R\$ 1.05	R\$ 21.00	ORTOFLEX 30X20
VALOR TOTAL					R\$ 2,770.72	

Validade da proposta: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

Entrega: 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do pedido efetuado pelo Farmacêutico responsável, e emissão da Autorização de Compra emitida pelo Departamento responsável.

Pagamento: em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e apresentação da nota fiscal na Unidade da Contabilidade Geral.

Cascavel, 25 de Março de 2024.

Eco Farmas Comércio de Med. Eireli
Kamylla Gentila Tomazelli
RG: 8.009.609-7 SSP/PR
CPF: 043.680.279-14

